
 

令和３年１月８日  

保 護 者 様 

             

大阪市立矢田中学校 

校 長 西川 祐功 

 

                                  

１月の給食献立変更についてのお知らせ 

 

 

 厳寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

 さて、矢田東小学校の給食調理に用いる焼き物機で不具合（故障）が生じて

おり、修理まで日数を要するため、１月 26 日（火）、27 日（水）、28 日（木）

の給食につきましても一部献立を変更して提供いたします。 

生徒、保護者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、安全でおいしい

給食を提供できるよう努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようよろし

くお願い申しあげます。 

 

記 

 

１月 26 日（火）          １月 27 日（水）       １月 28 日（木） 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

※ パン、米飯、牛乳の変更はありません。 

※ 献立変更により、「桃のクラフティ」の特定原材料の「卵、乳、小麦、もも」 

が「白桃（カット缶）」の「もも」に変更になります。 

 

【変更後の献立】 

○鶏肉のバーベキューソテー 

○ウインナーとキャベツのスープ 

○粉ふきいも 

 

 

【変更前の献立】 

○鶏肉のバーベキューソテー 

○ウインナーとキャベツのスープ 

○焼きじゃが 

 

 

【変更前の献立】 

○豚肉と野菜のケチャプ煮 

○カリフラワーのピクルス 

○桃のクラフティ 

 

【変更後の献立】 

○豚肉と野菜のケチャプ煮 

○カリフラワーのピクルス 

○白桃（カット缶） 

 

 

 

 

○ 

 

 

【変更後の献立】 

○さごしのしょうゆ煮 

○みそ汁 

○みずなの煮びたし 

 

 

 

 

 

○ 

 

 

【変更前の献立】 

○さごしのしょうゆだれかけ 

○みそ汁 

○みずなの煮びたし 

 


